PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2021 года

	№ 218/985

г. Вологда

Об исключении кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области»
В соответствии с частью 2 статьи 45 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» и на основании личных заявлений кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области Медведникова С.А. и Резниченко С.В., состоящих в областном списке кандидатов, выдвинутом в ходе избирательной кампании по выборам 19 сентября 2021 года избирательным объединением ««Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области» и зарегистрированном постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 31 июля 2021 года № 200/918, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Исключить из областного списка кандидатов, выдвинутого в ходе избирательной кампании по выборам 19 сентября 2021 года избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области», Медведникова Сергея Александровича и Резниченко Сергея Витальевича (Региональная группа по Северо-западному одномандатному избирательному округу № 7, № 2 и 3).
2. Территориальной избирательной комиссии города Череповца обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования по областному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года сведений о кандидатах, исключенных из областного списка кандидатов согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов